194^r–212^r SERMO S. MARIE (Augsburg) (194^r) *De obedientia. Obedite prepositis ...* (Hbr 13,17). *Benedicite: Clausus plus dominice: Qui me crederent se deprecatur ...* (209^r) *De visitatione. Membramentis sub parentis ...* (I Pt 5,6). Pastor

revelat Petrus qui sub eius confessione dilectissimi Christi ... – Latr: 204^r–206^r, 213^r–215^r.

204^r–204^r *VITA SANCTAE CATHARINAE SENENSIS ARREBROGATA RECENSUS RAIMUNDI DE CAPUA.* – *Excerpta de vita sanctae Katharine de Senis virginis facta virgini in in [sic] civitate Senensi regimini Thome monachi Lucubus ...* – ... ac literas ecclesiasticas. Notandum est autem quod vita extracta sunt et abbreviata ex legenda sancte virginis Katharine de Senis quam composuit venerabilis frater Raymundus doctor sacre theologie et magister generalis ordinis Predicatorum, hinc sacratione virginis confressu de heri infensa quasi et de aliam gesta eius ac miracula tam in vita eius quam post translationem glorie extracta hic sunt pretermissa, tamen certus tunc eius qui quasi tota miraculorum et super naturam merito breviter hic potest considerari. – BHL, Novum Suppl. (1986) 1703d. Vgl. Kauffel Nr. 3418. Auch Hs I 188, 187^r–193^r, I 188, 183a^r–200^r (Bd. 2, 94; 97).

204^r–204^r *NOVA MYSTERIA SANCTAE CATHARINAE SENENSIS.* – *Nova aliqua nova mysteria que deo operata in anima fidelissime quome sua, videlicet venerabilis virginis Katharine de Senis in dominico et anno dominici 1180 hinc sunt extracta, que significavit confessori suo magistro Raimundo qui tunc erat Tuncus. Cum anno dolere crederetur et ingenti doleretur, quod in conspectu dei de novo conceptum, tamen eadem intellectus in eterna veritate spiritaliter ...* – ... in sancta dilectione dei regit Iesu Christi dominici nostri anno.

207^r *EXCERPTA EPISTOLARUM SANCTAE CATHARINAE SENENSIS.* – *Nova aliqua epistolares eiusdem virginis aliqua excerpta, scripta ad quendam Carthagenensem qui erat certatus multo temporibus et fluctibus iam corporalibus quam mentalibus etc.* – *Cartagina pater suus frater in Christo. Ego Katharina etc. ac supra. Text sic et videri sufficere.* – 207^r–217^r loc.

280^r *RESPONSIONEM DE BMV.* *Super salutem et amorem publicitatem de Acta et ...* – Auch Clm 2733, 58^r.

280^r *KAROLUS ERASME VAN JOHANNES GERSON: DE THEOLOGIA MYSTICA.* – *Quatuor complures (ed. P. Glorieux) 1 (Nr. 183), 267 Z. 10–17. Durch Note zur Gliederung des Werkes.*

281^r–314^r *CONTINUATIONE QUIDAM RABRACENSIS: EPISTOLA AD MORTALES VETERES MEMBRANA DE CONTRARIO EXERCICIO AD SECVLA MORAL.* *Die Hs I 288 mit Nummerung dieses Traktats ist in Kat. II (am 1528) unter der Signatur L. I Qe, jedoch noch nicht in Kat. I (am 1473) aufgeführt; eine weitere Abschrift des Textes nur in Kat. I (Sammlungsverzeichnis, Signatur M III T; Epistola cuiusdam Rhabracensis ... per singula horum), aber schon nicht mehr in Kat. II*

vorhanden. Titel im Inhaltsverzeichnis des 18. Jhs (Vorderdeckel): *Exempla quorundam sanctorum Eberhardi monachi ad monachos Vitervi Minasterii [Zurweilenschenstifts] Abbatem in Mainz] de quotidiano exercitio ad singulas horas. Anfang fehlt, 1 Blatt ungenutzt. Setzt ein folgender Satz an: omnia fiat quantum quidam anima non est abili ad laudandum deum ... [287^r] Cum vero ventum fuerit ad vigilas volo arctissime in hac parte ut me imitentur ... [287^v] Post vigilas me reposui ut frequentius ad quiescendum ... - ... Et fiat mane et vespere dies omnes. Quom ad laudem nominis mei nos fratres constringere conetur Iesu Christo dominus vester. Amen. - [296^v] - Idem ad quiescendum et pariter [?] [?] Item de eo quod negationem mundi paratam in divino officio ... [297^r] Item accensio tua de invidiosis [sic] impacione invidialis invidiositas, de cupiditibus, inquietudinibus et de velle temporariis, invidialis ... [301^r] Ceteris et literis vestris perspicuo quod in exercitiis vestris spiritalibus, puta orationibus, meditationibus, lectionibus, castigacionibus ceterisque consiliis multum inducere et fructuosissime laboratis ... Quapropter regis vos coram carissima ... - [304^v] Meditatio de passione domini nostri Iesu Christi quondam pium et felicem fructum merens et incensum dedit. ... - ... Ceter non habentur! - Vgl. zu diesem Text F. W. L. Roth in: HJ 7 (1886) 229; danach ist der Textverlust erst nach 1718 eingetreten.*

315^r De opere virtutis quod ad spirituales profectus incitantur. Einbrochstück, nur der Schluss erhalten. In Consiliis fratribus in collectione que viteri vel quod opus viteri magis ad laudem vel spirituales profectus incitantur. Una est quod perpetua ... - ... quasi mentis et auriga virtutum. Zitiert wird Bernardus Claraevallensis, nach den vier heiligen spiritus Antonianus.

315^v TESTAMENTUM BERNARDI CLARAVALLENSIS. Vier Zeilen. - Testamentum sancti Bernardi. Tria vobis observanda reliqua, primum nulli mandatum ferre vobis ... - Vgl. Legenda aurea c. 116, Ed. G. F. Majjoni (¹1998) 838 Z. 4-7.

315^r NOTAE DE B.M.V. - De beata Maria virgine. Nota quod beata virgo Maria cum 4^{to} parvulo invenitur fuisse lactata ... Item videndum quod beata virgo Maria vii verba fuit lactata ... - 316^r-317^v lac.

317^r SCHEMA (De univ. sancti quondam beatus animam per contemplationis studium ...) und VERBA, darunter Wälder I 17278, 5699, II 28241a, 7911b, 9426a, 18127, 3092, 3423, 22378, I 14736, II 38796 (vgl. I 12363).

318^r, 320^v Schreibübungen, 318^v-321^r lac.